
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року  №  27/86 

  с.Боратин    

 

Про надання дозволу на внесення  

змін у детальний план території 

 

           Розглянувши заяву Громадської організації Козацько-історичний курінь «ЧОРНА 

РАДА» про внесення змін у детальний план території для будівництва та обслуговування її 

творчої майстерні  та керуючись  п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10, 19, 21  Закону  України «Про регулювання  містобудівної діяльності», 

Постановою  Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 926  «Про затвердження 

Порядку розроблення  оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації»,  

сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

 

           1. Дати дозвіл Громадській  організації  Козацько-історичний курінь «ЧОРНА РАДА» 

на внесення змін у детальний план території для будівництва та обслуговування  творчої 

майстерні  в селі Гірка Полонка Луцького району Волинської області, затверджений  рішенням 

Гіркополонківської сільської ради Луцького району Волинської області від 29 вересня 2016 

року № 11/6 в частині уточнення  вуличної мережі, в зв’язку із існуючою природно-

ландшафтною ситуацією та конфігурації земельної ділянки із збереженням площі 0,20 га 

відповідно до договору  оренди землі від 28.12.2023, укладеного з Боратинською сільською 

радою, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав, номер запису 53190180. Цільове 

призначення  земельної  ділянки- для іншого  історико-культурного приначення.   

 2. Заявнику  замовити виготовлення   документації   щодо внесення змін в детальний 

план території земельної ділянки  для будівництва та обслуговування  творчої майстерні  в 

селі Гірка Полонка Луцького району Волинської області в суб’єктів господарювання, що є 

виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський  голова                            Сергій ЯРУЧИК 

 

Микола  Томчук 


